
 

 

 

Republika e Kosovës 

Republika Kosova – Republic of Kosovo 

                       Komuna e Vushtrrisë 

            Opština Vucitrn – Municipality of Vushtrri 

           

______________________________________________________________________________________ 

 

Njësia  e Burimeve Njerëzore 

Datë 16.09.2021  

 

                                               Njoftim për intervistë me gojë 

 
Komisioni për përzgjedhjen e kandidatëve të konkursit Nr.759/21 të datës 08.07.2021, për vendin e punës: Mësimdhënës 

për Gjuhë angleze në SHFMU”Lumni Surdulli”Samadrexhë, njofton kandidatët se intervista me gojë mbahet me datë 

21.09.2021, në ora 10:00 në lokalet e DKA-së kati i III zyra nr.50 . 

 

 

Nr  

 

 

Emri dhe mbiemri 

 

Nr i 

aplikacionit 

 

 

1 Arbenita Maloku 43779/21 

2 Afërdita Merovci 41846/21 

3 Leonora Feka 43467/21 

4 Edina Berisha 42378/21 

5 Gerta Prokupla 42687/21 

6 Biondina Shala 43398/21 

7 Venhare Bilalli Haxhaj 44074/21 

 

 

 

Komisioni:  

1. Mexhit Maloku 

2. Hashim Hajrizi 

3. Avdullah Sadriu 

4. Nazmije Çerkezi 

5. Nazmije Osmani 

 

                                                                                                                                            

                                                                                                                                    


